
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace

Zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem:

"Obec Pustějov - FREE WIFI INTERNET / OPTIKA"

1. Identifikační údaje zadavatele:
a) Veřejnou zakázku zadává:

Obec Pustějov, Ič: 00600822
Pustějov čp. 54 P Č 742 43
Zastoupená: Ing. Tomášem Maiwaelderem - tarostou obce

b) Pověřená osoba zadavatele:
PV FI , s.r.o., IČ: 25831798
Zelený pruh 1560/99, 14802 Praha 4
Kontaktní osoba: Jiří Pokorný
Ernail: jiri.pokorny@pvfm.cz
Mobilní telefon: 725 581 850

2. Předmět a popis zakázky:
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je:

A) vybudování optické distribuční sítě spočívající v instalaci páteřních tras optických kabelů po
stávajících sloupových tratích vobci Pustějov dle projektové dokumentace od projektanta:
Križan - projekce, montáž revize, Srážky 21, Ústí nad Labem.

B) Poskytování FREE WIFI - zajištění volného přístupu k internetovému připojení pomoci WIFI
sítě pro obyvatele na katastru obce s rychlostí min. 8 Mb/s s garantovanou cenou min. po dobu 2
let.

Blíže je předmět veřejné zakázky popsán v návrzích obchodních podmínek.

3. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH je celkem 1 000000,- Kč bez DPH.

4. Místo plnění zakázky
Místem plnění je intravián obec Pustčjov, Pustějov č. P: 54, P Č 74243.

5. Předpokládaný termín zahájení plnění / realizace
Předpokládaný termín zahájení je ihned po podpisu smlouvy o dílo. Předpokládaná doba realizace je do 4
měsíců od podpisu smlouvy o dílo.

6. Hodnotící kritérium

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídky je ekonomická výhodnost nabídky Hodnocení nabídek
bude provedeno podle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah.

Hodnotitel bude nabídky hodnotit dle výše uvedených dílčích kritérií v sestupném pořadí podle jejich
váhy, a to bodovací metodou s použitím bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé nabídce
bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci
dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu

Výzva a zadávací dokumentace - Pustějov - FREE WIFI 1



kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty
nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější
nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

Dílčími kritérii, dle kterých bude zadavatel posuzovat nabídku jsou:

Hodnotící kritérium Váhav%
Nabídková cena (v Kč bez DPH) za část A) zakázky vybudování optické 80%
distribuční sítě
Nabídková (garantovaná cena) zajištění volného přístupu k internetovému 20%
připojení - část B)

Nejlépe se umístí nabídka, která obdrží v součtu za část A) a B) nejvíce bodů.

7. Lhůta vázanosti nabídkou a jistota
a) abídka je pro uchazeče závazná po dobu 30 dnů od konečného terminu stanoveného pro podání

nabídek.
b) JISTOTA - zadavatel nepožaduje jistotu

8. Prokázání kvalifikačních předpokladů

• Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (Uchazeč předloží):
a) kopii výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán. Předmčt
podnikání musí odpovídat předmětu zakázky;
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpi ů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
Prokázání splnění základních a technických kvalifikačních předpokladů zadavatel nepožaduje.

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace jsou požadovány v prosté kopii. Je-li
zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče,
v případě podpisu jinou osobou musí být součástí dokladů zmocnění této osoby. Toto ustanovení platí i
v prípadé podpisu nabídky či návrhu smlouvy jinou osobou než statutárním orgánem uchazeče.

esplnění této podnúnky posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení uchazeče
ze zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z
obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

Splnění kvalifikačních předpokladů lze též prokázat předložením výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů (dle § 127 ZVZ), případně předložením certifikátu (dle § 134 ZVZ).

9. Prohlídka místa plněni
Zadavatel nepředpokládá konání prohlidky místa plnění, neboť to není pro zpracování nabídky aru
plnění veřejné zakázky nezbytné. Pokud by však některý dodavatel přesto na prohlidce trval, zadavatel
sděluje, že místo plnění veřejné zakázky je veřejně přístupné.

10. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli - kontaktní osobě zadavatele (ing. Jiřím Pokorném)
písemně (nejlépe elektronicky na adrese jiri.pokorny@pvfIn.cz) dodatečné informace k zadávací
dokumentaci. Dodatečné informace je nutné doručit pověřené osobě zadavatele min. 4 pracovních dnů

Výzva a zadávací dokumentace - Pustějov - FREE WIFI . 2



před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám
nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace.
Odpověď na dotazy uchazečů a dodatečné informace budou poskytnuty všem dodavatelům, kteří
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

11. Obsah a členění nabídky
Uchazeči budou strukturovat svou nabídku následujícím způsobem:

a) Titulní strana - krycí list nabídky (dle vzoru),
b) Plná moc v případě, že nabídku nepodepisuje statutární orgán zadavatele,
c) Doklady k prokázání splnění kvalifikace,
d) ávrh smlouvy o dílo (dle vzoru), podepsaný oprávněnou osobou (přílohou smlouvy o dílo bude

naceněný VV)
e) Případné další dokumenty.

b) Ostatní požadavky na nabídku
Všechny listy nabídky budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a musí být zajištěny proti manipulaci
(svázány či sešity). abídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele
v omyl.

12. Způsob zpracování nabídky, forma
Nabídka bude předložena písemně, v českém, případně slovenském jazyce, v jednom originálním
vyhotovení, zadavatel si dále dovoluje požádat o CD s návrhem smlouvy ve form.átu *.DOc. abídky
nebudou přijímány elektronickými prostředky.

13. Způsob zpracování nabídkové ceny
a) Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude zahrnovat náklady na plnění

celého předmětu výběrového řízení, jak je popsána v zadávací dokumentaci včetně všech poplatků a
veškerých dalších nákladů spojených s plněním této zakázky.

b) abídková cena bude uvedena v českých korunách v členění: nabídková cena bez daně z přidané
hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude
uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo.

c) Zadavatel nepfipou v tí v průběhu plnění zakázky překročení nabídkové ceny vyjma případu, kdy
dojde ke změně zákona o dani z přidané hodnoty, ovlivňující výši DPH.

d) Uchazeč jako přílohu smlouvy o dílo nacení výkaz výměr (VV). Předepsané položky ve VV nelze
měnit, neboť by tato skutečnost znemožnila porovnání nabídek.

14. Lhůta a místo pro předkládání nabídky, otevírání obálek
a) Nabídka bude předložena písemné formě, v českém jazyce na adresu zadavatele: Obec Pustějov, Pustějov

čp. 54, P Č 742 43, a to do 5. 8. 2014 do 9:00 hodin. Po tomto termínu nebude nabídka přijata.
b) abídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem" abídka

"FREE WIFI" - EOTVÍRA T", na které musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné
nabídku vrátit.

c) abídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek výběrová komise neotevírá a zadavatel
vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

15. Obchodní podmínky
Součástí nabídky musí být návrh smlouvy zpracovaný dle Zadávací dokumentace "ObchodtÚ podnúnky -
vzor smlouvy o dílo" podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Zadavatel

Výzva a zadávací dokumentace - Pustějov - FREE WIFI 3



předepisuje návrh smlouvy jako závazný a neměnný, uchazeči pouze doplní údaje nezbytné pro vznik
návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplněni text
obchodnich podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodni podmínky předloží jako svůj
návrh smlouvy na veřejnou zakázku. V případě, že uchazeč vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto
ustanovenim, bude jeho nabídka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti v zadávacím
řízelú vyloučen. Součástí návrhu smlouvy bude příloha vyplněná uchazečem - oceněný výkaz
výměr vypracovaný dle vzoru.

16. Zadávaci dokumentace a náklady spojené s jejím poskytnutím, náklady účasti
a) Kompletní ZD vč. všech příloh je poskytována (na vyžádáni u pověřené osoby zadavatele na

emailovéadrese:jiri.pokorny@pvfin.cz) zdarma a bude uchazeči zaslána poštou na CD nebo
elektronickou poštou, lze sjednat též osobni vyzvednutí na kontaktní adrese pověřené osoby
zadavatele.

b) Uchazeč ponese všechny náklady související s přípravou a podáním své nabídky a zadavatel nebude
mít v žádném případě odpovědnost za tyto náklady, bez ohledu na provedeni a výsledky zadávacího
řízení.

17. Obecné informace k výběrovému řízení
a) Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízeni není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem

a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
b) Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací

dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty.
c) Předpokládá se, že uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, termíny a specifikace obsažené v této

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud nabídka nebude v každém ohledu odpovídat
zadávací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazeni z další účasti v zadávacím řízeni.

d) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plněni nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v zadávací dokumentaci.

e) V případě, že se objeví v ZD či jejích přílohách konkrétní název výrobku, obchodní název
atd., jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné
technícky a kvalitativně srovnatelné řešení.

f) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízeni bez udáni důvodu.
g) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.
h) Nabídka, která nebude splňovat požadavky stanovené zadavatelem, bude vyřazena.
i) Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvách jednat.

18. Přílohy:
a) Nabídka - Krycí list
b) Návrh smlouvy o dílo o vybudováni optické distribučni sítě
c) Návrh Smlouvy o zajištění volného přístupu k internetovému připojeni pomoci WIFI sítě
d) Projektová dokumentace
e) Výkaz výměr

V Pustějově dne: 18/7/2014

Jméno a příjmeni osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: OBEC PUSTĚJov
742 43 Pustějov 54
okres Nový Jičín

Výzva a zadávací dokumentace - Pustějov - FREE WIFI 4


